PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE BALLDREN, BASHKIA LEZHE
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE

INXHINIERIKE

s

BALLDREN

BASHKIA LEZHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN

PLANI I DETYRUAR VENDOR I QYTETI LEZHE
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HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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Nelicencis:  N52218 i

PLANI 1 DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE
42 BANESA INDIVIDUALE
BASHKIA LEZHE

EMRIT
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
NIJESIA ADMINISTRATIVE BALLDREN




